проект
PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  _________  №  ______

О внесении  изменения в решение Совета  депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   от 17.09.2008  № 56

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.02.2015 № 33, от 23.09.2015 № 601, от 13.11.2015 № 706, от 24.11.2015 № 742, от 25.12.2015 № 850, от 28.10.2016 № 613, от 11.04.2017 № 208, от 19.11.2018 № 743, от 29.07.2019 № 447, от 15.10.2019 № 604, от 11.11.2021 № 694, от 25.01.2022 № 8, от 14.06.2022 № 385, от 02.08.2022 № 518, от 21.09.2022 № 665, от 22.12.2022 № 1004, от 15.02.2023 № 55, от 02.03.2023 № 73, 06.04.2023 № 154, от 14.07.2023 № 395, от 19.09.2023 № 565, постановления Правительства Смоленской области от 25.10.2023 № 34), Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.09.2008 № 56 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2009 № 3, от 26.10.2011 № 55, от 28.11.2012 № 42, от 29.10.2014 № 54, от 22.04.2015 № 38, от 25.05.2016 № 41, от 23.08.2017 № 119, от 27.12.2017 № 151, от 26.12.2018 № 264, от 24.10.2019 № 347, от 30.09.2020 № 430, от 26.10.2022 № 102, от 26.07.2023 № 161) изменение, заменив слова  «в размере 20 510 рублей»  словами «в размере 25 764 рублей».
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
	Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
 А.В. Голуб
	Председатель Совета депутатов  муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области
  Г.А. Соколова